1/1

 平成 25年 5月 9日

各 位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 佳 司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 原  大 輔

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年5月9日付で当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1． 異動が生じた経緯

   平成25年5月9日付で、当社の主要株主である木村佳司氏より当社株式を売却した旨、及びＳＭＢＣ

日興証券株式会社より当該当社株式を取得した旨の報告を受けました。これにより、以下の通り主要

株主に異動が生じました。

2． 異動した株主の概要

主要株主でなくなった株主

（１） 氏名： 木村 佳司

（２）所在地： 千葉県浦安市

3．当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

   議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 25年 5月 8日現在）

88,293 個

（88,293 株）
10.1％ 第 1位

異動後

（平成 25年 5月 9日現在）

48,293 個

（48,293 株）
5.5％ 第 1位

   （注）(1)議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数： 0株

    平成 25年 5月 8日現在の発行済株式総数：   873,331 株

(2)大株主順位につきましては、平成 25年 3月 31日現在の株主名簿を勘案し、現時点で当社

において想定した順位として記載しております。

4． 今後の見通し

木村佳司氏より、本日売却と同株数を平成 25年 5月 10日（予定）に買い戻すクロス取引を実施する

旨、また買い戻しの前に一部追加売却を行う予定である旨報告を受けております。

なお、当該主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上